A	Unidade	 de	Aquisições	 e	Contratos	 -	 UAC	 informa	 abaixo	 a(s)	 empresa(s)	 contratada(s),	 conforme	 decisão	 registrada	 no	 processo
administrativo	correspondente.

Empresa LM	SINALIZACAO	E	PROJETOS	LTDA

CNPJ 55.081.692/0001-31

Situação CONTRATADA

Valor	Contratado R$	42.015,00	(quarenta	e	dois	mil	e	quinze	reais)

Objeto

Aquisição	e	instalação	dos	materiais	de	identidade	visual
interna	do	novo	prédio	sede	da	AgSUS,	localizado	na	SEPN	514
Norte,	Asa	Norte	–	Brasília/DF,	de	acordo	com	o
Projeto		0161473,	por	meio	de	cotação	de	preços,	nos	termos
da	Resolução	CDA	nº	23/2025	de	16/06/2025.